大新グループ（大新土木株式会社）様より，呉市の「第２期呉市まち・ひと・しごと創生推進

事業」の取組に対して，企業版ふるさと納税を活用した寄附の申出がありました。

つきましては，次のとおり寄附目録受納式及び寄附受納式を行いますのでお知らせします。

●各式典内容 ・寄附目録受納式

日 時：令和６年９月２７日（金）１１時３０分から

場 所：呉市中央４丁目１番６号 呉市役所 本庁舎４階 市長会議室

出席者

【大新土木株式会社】

代表取締役    新田 清剛（にった せいごう）様

代表取締役副社長 山本 静清（やまもと しずきよ）様

【呉市】

市長 新原 芳明

消防局局長 澤田 信一

・寄附受納式

  日 時：令和６年１０月２９日（火）１０時から

場 所：呉市西中央３丁目１番９号 呉市消防局・西消防署４階 講堂

出席者

【大新土木株式会社】

代表取締役    新田 清剛 様

代表取締役副社長 山本 静清 様

【呉市】

副市長 阿原 亨（市長代理）

消防局局長 澤田 信一

消防局副局長 瀬戸 龍一

※式典終了後，呉市消防局敷地内にて，寄附いただいた車両の展示を行います。

●寄 付 者 東京都中央区日本橋人形町３丁目３番１３号 大新土木株式会社

代表取締役 新田 奈緒美（にった なおみ） 様

●寄附内容 高規格救急自動車 １式（評価額：37,728,744円）

●そ の 他 大新グループからの救急自動車の寄附は，今回で９台目となります。

広島県呉市

報道発表資料

令和６年９月２０日

消防局消防総務課

0823-26-0304

救急自動車の寄附目録受納式及び寄附受納式の開催について